
 

 

Smlouva o dílo 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

Se sídlem: Sokolovská 1761, 735 06,  Karviná – Nové Město 

   IČ: 70997136 

Zástupce: Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka 

    

2. Zhotovitel:             Ing. Roman Mamica 

   Se sídlem: Bohumínská1878, Karviná 

   IČ: 61932809 

 
II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 

Občanského zákoníku v platném znění dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a 

povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného 

zákoníku. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla cenu tak, jak je dále uvedeno. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je kácení stromů stromolezeckou technikou včetně frézování v areálu 

Sociálních služeb Karviná, součástí je i oprava poškozených ploch a založení trávníku. 

 

IV. 

Místo plnění 

1. Místem plnění je Sokolovská 1761/36, Karviná – Nové Město. 

      

V. 

Cena díla 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo činí: 124.000,- Kč (slovy: 

jednostodvacetčtyřitisíckorun českých) bez DPH. 

2. Faktura bude uhrazena ve lhůtě splatnosti 21 dnů po předání díla. 

 

VI. 

Jakost díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v nejlepší kvalitě. 

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými předpisy, podle 

obvyklých technologických postupů a v souladu s bezpečnostními předpisy. 

 

 

VII. 

Termín předání díla 

1. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. 

2. Termín předání díla je nejpozději 08.12.2020 

 

VIII. 



Závěrečná ustanovení 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen písemně formou dodatků 

k této smlouvě, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah pouze písemnou dohodou. 

3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí nebo 

příslušenstvím díla. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli tyto části díla. 

4. Případná neplatnost jednoho ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ustanovení ostatních. 

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení 

odmítne nebo jinak znemožní. 

6. Osoby podepisující tuto smlouvu stvrzují svými podpisy platnost svých jednatelských 

oprávnění. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení. 

9. Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Přílohy:  

 

 

   

V Karviné, dne ………………… 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

 

 

 

 

………………………………….   ……………………………………… 

Ing. Roman Mamica     Mgr. Blanka Dadoková 

         ředitelka 


